АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля 2021 года  №  299
с. Красноборск

Об установлении дат и мест проведения выпускных
мероприятий в общеобразовательных учреждениях

МО «Красноборский муниципальный район»

в 2021 году
В соответствии с Постановлением Правительства Архангельской области от 05.06.2012 года № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области» администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Установить даты и места проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных учреждениях МО «Красноборский муниципальный район» в 2021 году согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                              В.С. Рудаков
Приложение № 1
к постановлению администрации

МО «Красноборский муниципальный район»

от 20  апреля 2021 года №299

Даты и места проведения выпускных мероприятий
в общеобразовательных учреждениях

МО «Красноборский муниципальный район» в 2021 году
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Адрес общеобразовательного учреждения
	Наименование населенного пункта
	«Последний звонок»
	Выпускные вечера

	9 класс
	11 класс

	Дата проведения
	Дата проведения
	Дата проведения

	МБОУ «Красноборская средняя школа»
	Архангельская обл.,  с. Красноборск,  ул. Плакидина, д.26
	с. Красноборск
	21 мая
	11 июня
	25 июня

	МБОУ «Куликовская средняя школа»
	Архангельская обл., Красноборский р-н,   п. Куликово, ул. Новая, д.8
	п. Куликово
	21 мая
	11 июня
	25 июня

	МБОУ «Черевковская средняя школа»
	Архангельская обл., Красноборский р-н,  с. Черевково,  ул. Советская, д.13
	с. Черевково

	21 мая
	11 июня
	25 июня

	МБОУ «Верхнеуфтюгская средняя школа им. Д.И. Плакидина»
	Архангельская обл., Красноборский р-н,

с. Верхняя Уфтюга, ул. Набережная, д. 1-а
	с. Верхняя Уфтюга

	21 мая
	11 июня
	25 июня

	СП «Ипишская школа» МБОУ «Верхнеуфтюгская средняя школа им. Д.И. Плакидина»
	Архангельская обл., Красноборский р-н,

п. Комарово,  ул. Терешковой, д.3
	п. Комарово

	21 мая
	11 июня

	МБОУ «Пермогорская школа»
	Архангельская обл., Красноборский р-н,

д. Большая,  ул. Школьная, д.4
	д. Большая

	21 мая
	11 июня

	МБОУ «Белослудская школа»
	Архангельская обл., Красноборский р-н,

д. Б-Слудка, д.9
	д. Б-Слудка
	21 мая
	11 июня

	МБОУ «Евдская школа»
	Архангельская обл., Красноборский р-н,

д. Городищенская, д.6а
	д. Городищенская
	21 мая
	11 июня